АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               26.11.2012                                   № 3110
                                                       г. Батайск

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории
  С учетом рекомендаций  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  муниципального образования  «Город  Батайск»,    представленных    в    соответствии    с   заключением    о
Результатах  публичных  слушаний, в    соответствии   с     Градостроительным    кодексом Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом   муниципального образования  «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект   планировки    территории,    расположенной    вплотную    с   северной
вплотную с северной стороны земельного участка по ул. 1 -й Пятилетки, 77-а, для  объектов индивидуального жилищного строительства (приложение 1).

2.Утвердить проект межевания территории, расположенной вплотную с северной вплотную
С  северной    стороны   земельного    участка    по    ул. 1-й Пятилетки, 77-а,   для   объектов индивидуального жилищного строительства (приложение 2).

3. Присвоить новому кварталу для объектов  индивидуального    жилищного   строительства название «Зеленый Луг».

4. Настоящее постановление вступает в силу с   момента   опубликования    в   официальном печатном издании.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин